
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельского сельского поселения 

Увельского муниципального района Челябинской области
457018, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского д.З

тел/факс 43-1-42, 43-1-33, тел. 43-1-44 
ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,

ОГРН 1027401923812, 0КТМ075655433

Об утверждении Порядка составления и 
ведения бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета 
Красносельского сельского поселения, 
главных администраторов источников 
внутреннего финансирования дефицита 
бюджета сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решение Совета 
депутатов Красносельского сельского Поселения от 29.07.2011 года 3 69 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в Красносельском сельском поселении 
Увельского муниципального района Челябинской области» , в целях организации 
исполнения бюджета сельского поселения по расходам и источникам внутреннего 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения Администрация 
Красносельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить порядок составления и ведения бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета Красносельского сельского поселения, главных 
администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения, а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для 
главных распределителей средств бюджета Красносельского сельского поселения 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы по 
финансовым вопросам.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2020 года №33

Глава сельского поселен

3. Настоящее постановлю

М.Ф.Костяева


